別記様式第6号

　　年　　月　　日

　独立行政法人日本貿易振興機構理事長　殿

名　　　称
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　  　  　   　○

　　　○○年○○月○○日付け○○により平成30年度重点分野・テーマ別に集中実施する販売促進の強化等緊急対策事業（二次募集）の実施計画の承認及び補助金の交付決定のあった事業に係る実績の報告について

標記について、別添1から別添2のとおり関係書類を添えて提出します。

（注）別添は、別記様式1の別添1及び別添2を用いて作成することとし、別添1の件名は「平成30年度重点分野・テーマ別に集中実施する販売促進の強化等緊急対策事業の実施報告書」、別添2の件名は「平成30年度重点分野・テーマ別に集中実施する販売促進の強化等緊急対策事業補助金実績報告書」とし、実績を記載すること。

（別紙1）

	事業名
	重点分野・テーマ別に集中実施する販売促進の強化等緊急対策事業（二次募集）のうち、○○

	1．事業実施者の概要

	2．過去の類似・関連事業の実績、実施内容等

	3．事業担当者の業績等
※担当者全員の業績を明記すること。

	4．重複申請の有無　　　有・無
※有の場合は、申請中の応募事業名及び事業概要を記入してください。
今年度、既に採択が決定及び実施している事業があれば、その事業名及び事業概要を記入してください。

	5．過去3年以内における補助金等の交付決定の取消や事業実施計画の変更の原因となる行為の有無及びその概要
　※該当する場合には、当該取消や変更の年月日を記載してください。

　※必要に応じ、関係資料を添付してください。

（別紙2）

[bookmark: _GoBack]平成30年度重点分野・テーマ別に集中実施する販売促進活動の強化等緊急対策事業（二次募集）に係る収益報告

①補助対象経費
　　　　　　　　円

②補助事業の実施により発生した収入
　　　　　　　　円

③当該収入を得るに要した費用（補助事業に要した経費を除く。）
　　　　　　　　円

④補助事業に要した経費のうち補助対象外経費
　　　　　　　　円

⑤補助率

⑥補助金【（①－（②－③）－④）×⑤】
　　　　　　　　円